
ПЛАВАТЕЛЬНЫЙ БАССЕЙН
физкультурно-оздоровительного комплекса «Волгомед»

ПОНЕДЕЛЬНИК

4

6

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В
.

5

13
.00

-14
.00

14
.00

-15
.00

7.0
0-8

.00

8.0
0-9

.00

9.0
0-1

0.0
0

10
.00

-11
.00

11
.00

-12
.00

12
.00

-13
.00

19
.00

-20
.00

15
.00

-16
.00

16
.00

-17
.00

20
.00

-21
.00

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В
.

17
.00

-18
.00

18
.00

-19
.00

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В
.

Центр    
метро
логии

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В
.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В
.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В
.

3

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В
.

2

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

   
   

   
   

 
М

иц
ул

ин
а 

М
.П

.

1

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

 
М

иц
ул

ин
а 

М
.П

.

АКВААЭРОБИ
КА             
Мицулина 

М.П.

ООО
"Газпром 

межрегионгаз"



ПЛАВАТЕЛЬНЫЙ БАССЕЙН
физкультурно-оздоровительного комплекса «Волгомед»

ВТОРНИК

7.0
0-8

.00

8.0
0-9

.00

9.0
0-1

0.0
0

10
.00

-11
.00

11
.00

-12
.00

12
.00

-13
.00

19
.00

-20
.00

20
.00

-21
.00

13
.00

-14
.00

14
.00

-15
.00

15
.00

-16
.00

16
.00

-17
.00

17
.00

-18
.00

18
.00

-19
.00

7.0
0-8

.00

8.0
0-9

.00

9.0
0-1

0.0
0

10
.00

-11
.00

11
.00

-12
.00

12
.00

-13
.00

19
.00

-20
.00

20
.00

-21
.00

13
.00

-14
.00

14
.00

-15
.00

15
.00

-16
.00

16
.00

-17
.00

17
.00

-18
.00

18
.00

-19
.00

6

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.6

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

5 О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 

5 О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 
пл

ав
ан

ие
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 

ЭН
ЕР

ГО
С

БЫ
Т

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

ЭН
ЕР

ГО
С

БЫ
Т

4

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

ЭН
ЕР

ГО
С

БЫ
Т

4

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию
С

бо
рн

ая
 к

ом
ан

да
 В

ол
гГ

М
У

 п
о 

пл
ав

ан
ию

3

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

3

   
   

   
   

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

   
   

   
   

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие2

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

   
   

   
   

 
С

ил
ки

на
 Е

.Ю
.

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.2

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

 
С

ил
ки

на
 Е

.Ю
.

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

"К
ли

ни
че

ск
ий

 
ро

ди
ль

ны
й 

до
м 

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

 
С

ил
ки

на
 Е

.Ю
.

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

ГУ
З 

"К
ли

ни
че

ск
ий

 
ро

ди
ль

ны
й 

до
м 

№
 2

"

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 
И

.А
.

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.
1

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

 
С

ил
ки

на
 Е

.Ю
.

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

ГУ
З 

"К
ли

ни
че

ск
ий

 
ро

ди
ль

ны
й 

до
м 

№
 2

"

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 
И

.А
.

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.
1



ПЛАВАТЕЛЬНЫЙ БАССЕЙН
физкультурно-оздоровительного комплекса «Волгомед»

СРЕДА

20
.00

-21
.00

13
.00

-14
.00

18
.00

-19
.00

17
.00

-18
.00

16
.00

-17
.00

15
.00

-16
.00

7.0
0-8

.00

8.0
0-9

.00

9.0
0-1

0.0
0

10
.00

-11
.00

11
.00

-12
.00

12
.00

-13
.00

19
.00

-20
.00

14
.00

-15
.00

20
.00

-21
.00

13
.00

-14
.00

18
.00

-19
.00

17
.00

-18
.00

16
.00

-17
.00

15
.00

-16
.00

7.0
0-8

.00

8.0
0-9

.00

9.0
0-1

0.0
0

10
.00

-11
.00

11
.00

-12
.00

12
.00

-13
.00

19
.00

-20
.00

14
.00

-15
.00

Центр   

6
Центр   
метро

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В6

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

метро
логии

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

55

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

4 О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

4 О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 

3

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

3

   
   

   
   

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

   
   

   
   

М
иц

ул
ин

а 
М

.П
.

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

2

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

   
   

   
   

 
М

иц
ул

ин
а 

М
.П

.

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

2

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

 
М

иц
ул

ин
а 

М
.П

.

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

 
М

иц
ул

ин
а 

М
.П

.

1

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

 
М

иц
ул

ин
а 

М
.П

.

1



ПЛАВАТЕЛЬНЫЙ БАССЕЙН
физкультурно-оздоровительного комплекса «Волгомед»

ЧЕТВЕРГ

7.0
0-8

.00

8.0
0-9

.00

9.0
0-1

0.0
0

10
.00

-11
.00

11
.00

-12
.00

12
.00

-13
.00

19
.00

-20
.00

13
.00

-14
.00

14
.00

-15
.00

18
.00

-19
.00

20
.00

-21
.00

15
.00

-16
.00

16
.00

-17
.00

17
.00

-18
.00

7.0
0-8

.00

8.0
0-9

.00

9.0
0-1

0.0
0

10
.00

-11
.00

11
.00

-12
.00

12
.00

-13
.00

19
.00

-20
.00

13
.00

-14
.00

14
.00

-15
.00

18
.00

-19
.00

20
.00

-21
.00

15
.00

-16
.00

16
.00

-17
.00

17
.00

-18
.00

П
ЕР

ЕМ
ЕН

6 Ш
К

О
Л

А
П

ЕР
ЕМ

ЕН

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В6 Ш
К

О
Л

А
П

ЕР
ЕМ

ЕН

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

5 О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

5 О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

4

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию4

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию
С

бо
рн

ая
 к

ом
ан

да
 В

ол
гГ

М
У

 п
о 

пл
ав

ан
ию

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

3

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

3

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

   
   

   
   

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

   
   

   
   

М
иц

ул
ин

а 
М

.П
.2

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

   
   

   
   

 
М

иц
ул

ин
а 

М
.П

.2

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 

"К
ли

ни
че

ск
ий

 
ро

ди
ль

ны
й 

до
м 

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

 
М

иц
ул

ин
а 

М
.П

.

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 
И

.А
.

ГУ
З 

"К
ли

ни
че

ск
ий

 
ро

ди
ль

ны
й 

до
м 

№
 2

"

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

 
М

иц
ул

ин
а 

М
.П

.

1

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 
И

.А
.

ГУ
З 

"К
ли

ни
че

ск
ий

 
ро

ди
ль

ны
й 

до
м 

№
 2

"

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

С
бо

рн
ая

 к
ом

ан
да

 В
ол

гГ
М

У
 п

о 
пл

ав
ан

ию

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

 
М

иц
ул

ин
а 

М
.П

.

1



ПЛАВАТЕЛЬНЫЙ БАССЕЙН
физкультурно-оздоровительного комплекса «Волгомед»

ПЯТНИЦА

20
.00

-21
.00

7.0
0-8

.00

8.0
0-9

.00

9.0
0-1

0.0
0

10
.00

-11
.00

11
.00

-12
.00

12
.00

-13
.00

19
.00

-20
.00

17
.00

-18
.00

13
.00

-14
.00

14
.00

-15
.00

18
.00

-19
.00

15
.00

-16
.00

16
.00

-17
.00

20
.00

-21
.00

7.0
0-8

.00

8.0
0-9

.00

9.0
0-1

0.0
0

10
.00

-11
.00

11
.00

-12
.00

12
.00

-13
.00

19
.00

-20
.00

17
.00

-18
.00

13
.00

-14
.00

14
.00

-15
.00

18
.00

-19
.00

15
.00

-16
.00

16
.00

-17
.00

66

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

5

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

5

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

44

33

   
   

   
   

   
   

   
   

2

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

   
   

   
   

 
С

ил
ки

на
 Е

.Ю
.2

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

 
С

ил
ки

на
 Е

.Ю
.

ООО

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

 
С

ил
ки

на
 Е

.Ю
.

ООО
"Газпром 

1

А
К

В
А

А
Э

РО
БИ

К
А

 
С

ил
ки

на
 Е

.Ю
.

"Газпром 
межрегионгаз"1



ПЛАВАТЕЛЬНЫЙ БАССЕЙН
физкультурно-оздоровительного комплекса «Волгомед»

СУББОТА

7.0
0-8

.00

8.0
0-9

.00

9.0
0-1

0.0
0

10
.00

-11
.00

11
.00

-12
.00

12
.00

-13
.00

19
.00

-20
.00

20
.00

-21
.00

13
.00

-14
.00

14
.00

-15
.00

15
.00

-16
.00

16
.00

-17
.00

17
.00

-18
.00

18
.00

-19
.00

7.0
0-8

.00

8.0
0-9

.00

9.0
0-1

0.0
0

10
.00

-11
.00

11
.00

-12
.00

12
.00

-13
.00

19
.00

-20
.00

20
.00

-21
.00

13
.00

-14
.00

14
.00

-15
.00

15
.00

-16
.00

16
.00

-17
.00

17
.00

-18
.00

18
.00

-19
.00

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Ш

ип
ов

ал
ов

 А
.В

.6

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Ш

ип
ов

ал
ов

 А
.В

.6

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Ш

ип
ов

ал
ов

 А
.В

.

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

5 О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Ш

ип
ов

ал
ов

 А
.В

.

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
 Ж

ар
ик

ов
а 

М
.В

5 О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Ш

ип
ов

ал
ов

 А
.В

.

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

 

О
зд

ор
-о

е 
пл

ав
ан

ие
Н

ик
ан

ор
ов

 И
.А

.

44

33

22

11



ПЛАВАТЕЛЬНЫЙ БАССЕЙН
физкультурно-оздоровительного комплекса «Волгомед»

ВОСКРЕСЕНЬЕ

7.0
0-8

.00

8.0
0-9

.00

9.0
0-1

0.0
0

10
.00

-11
.00

11
.00

-12
.00

12
.00

-13
.00

19
.00

-20
.00

13
.00

-14
.00

20
.00

-21
.00

14
.00

-15
.00

15
.00

-16
.00

16
.00

-17
.00

17
.00

-18
.00

18
.00

-19
.00

7.0
0-8

.00

8.0
0-9

.00

9.0
0-1

0.0
0

10
.00

-11
.00

11
.00

-12
.00

12
.00

-13
.00

19
.00

-20
.00

13
.00

-14
.00

20
.00

-21
.00

14
.00

-15
.00

15
.00

-16
.00

16
.00

-17
.00

17
.00

-18
.00

18
.00

-19
.00

Клиника
IDM6

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
оеIDM6

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В

О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

пл
ав

ан
ие

 
Ж

ар
ик

ов
 Е

.В
5 О

зд
ор

ов
ит

ел
ьн

ое
пл

ав
ан

ие
 

 Ж
ар

ик
ов

 Е
.В

5 О
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ое

44

33

«Л
У

К
О

Й
Л

-И
нж

ин
ир

ин
г»

 

2

«Л
У

К
О

Й
Л

-И
нж

ин
ир

ин
г»

 

2

О
О

О
 

«Л
У

К
О

Й
Л

-И
нж

ин
ир

ин
г»

 
О

О
О

 
«Л

У
К

О
Й

Л
-И

нж
ин

ир
ин

г»
 

«Л
У

К
О

Й
Л

-И
нж

ин
ир

ин
г»

 

1 «Л
У

К
О

Й
Л

-И
нж

ин
ир

ин
г»

 

1


	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА
	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

